
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA DE NOVA TRENTO 

 

 

ERRATA Nº 001 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

03/2024 de 28 de março de 2024. 

A Prefeitura de Nova Trento, através da comissão permanente de licitações, vem a público retificar   

o edital n° 07/2024 de 28/03/2024, REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE UNIFORMES PARA OS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO/SC, BEM COMO PARA OS 

USUÁRIOS (SERVIDORES E CIDADÃOS) DOS SERVIÇOS PÚBLICOS, CONFORME AS 

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I). 

 

 

Onde se lê, item 1. Sub item 13.17.2.1 alínea c 

 

c) Grau de endividamento: PC+PNC/AT = igual ou menor que 0,50. 

 

Leia-se, 

 

c) Grau de endividamento: PC+PNC/AT = igual ou menor que 1,00. 

 

 

A PRESENTE RETIFICAÇÃO, POR NÃO AFETAR A FORMULAÇÃO DAS PROPOSTAS 

FICA MANTIDA A DATA DE ABERTURA PARA O DIA 16/04/2024, DATA DE 

PROCESSAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO. 

 

 

Nova Trento/SC, 08 de abril de 2024. 

 

 

 

 

 

FERNANDO SENS 

Pregoeiro 


		2024-04-08T11:47:18-0300




